sở  YTẾ HƯNG YÊN
BỆNH VIỆN MẮT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4^4  /CV-BVM Hưng Yên, ngày.-pJỊ thảng 7 năm 2024
“ về việc mời tham gia Gói thầu số 04 thuộc

kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Sửa chữa
nhà khám và chữa bệnh khối nhà A, c Bệnh

viện Mắt Hung Yên ”

Kính gửi: Công ty TNHH tư vấn xây dựng và thương mại Đức Phú.
Địa chỉ: Xã Ngọc Thanh, huyện Kim Động, tỉnh Hưng Yên.

Căn cứ Quyết định số 87/QĐ-BVM ngày 19/7/2024 của Bệnh viện Mắt
Hưng Yên về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Sửa chữa nhà
khám và chữa bệnh khối nhà A, c  Bệnh viện Mắt Hưng Yên.

Bệnh viện Mắt Hưng Yên triển khai lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 04: Tư vấn
giám sát thi công xây dụng công trình thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Sửa
chữa nhà khám và chữa bệnh khối nhà A, c Bệnh viện Mắt Hưng Yên theo hình
thức chỉ định thầu rút gọn.

Dự án được đầu tư bằng nguồn vốn: vốn ngân sách nhà nước.
Bệnh viện Mắt Hung Yên kính mời Công ty nghiên cứu công văn và dự

thảo hợp đồng, nếu phía công ty chấp thuận thực hiện các nội dung đã nêu trong
dự thảo, đề nghị Công ty đến hoàn thiện và ký kết hợp đồng Gói thầu số 04: Tư
vân giám sát thi công xây dụng công trình công trình. Gửi kèm theo công văn này
bản dự thảo hợp đồng cho công việc nêu trên.

Thời gian tiến hành hoàn thiện hợp đồng vào 09 giờ 00 phút, ngày 30 tháng
7 năm 2024, tại Bệnh viện Mắt Hưng Yên. Địa chỉ: số  66 đường An Vũ - Thành
phố Hung Yên - Tỉnh Hưng Yên.

Đê nghị quý Công ty đến hoàn thiện hợp đồng mang theo Hồ sơ năng lực
kèm theo đế làm cơ sở phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu và ký kết hợp đồng
gói thầu nêu trên./.

Bệnh viện Mắt Hưng Yên trân trọng cảm ơn!.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCHC-TCKT.

GIÁM ĐỐC